FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE
C.N.P.J. / M.F. 14.499.742/0001-18. Av. Lourival Batista, nº 198, Centro | CEP 49.680-000
sasnsradagloria@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DL Nº 024/2021-FMAS

PROCESSO: 0105/2021

A Secretária da Assistência Social do Município de Nossa Senhora da Glória vem, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o que determina o artigo 26, da Lei Federal n° 8.666/93 e considerando o que consta
do presente Processo Administrativo de Dispensa de Licitação n° 024/2021 - FMAS, RATIFICAR a
declaração de Dispensa de Licitação para locação de imóvel de propriedade do Senhor MÁRCIO ANDRÉ DA
PAIXÃO, destinado a distribuição de leite do programa PAA Leite, para o abastecimento alimentar de famílias
que estejam em situação de vulnerabilidade social e/ou em estado de insegurança alimentar e instituições
filantrópicas do Município de Nossa Senhora da Glória, pelo valor mensal de R$ 1.000,00 (mil reais), durante
o período de 20 (vinte) meses, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Nossa Senhora da Glória (SE), 13 de maio de 2021.

__________________________________________
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TÁSSIA LUANA ALVES ANDRADE SILVA
Secretária de Assistência Social

Gestora do FMAS